令和 6年 4月吉日

２０2４年度ジョイフル FC 京都 Jr 定期総会開催のご案内

ジョイフルFC京都

代表  梅 林 洋 一

桜の花も開花しはじめる季節となり、日一日と温かくなる今日この頃です。皆様にはご健勝

のこととお慶び申し上げます。

さて、子供たちも新学期を心待ちにし、新たな学年のスタートをきる事と思います。

ジョイフルFC京都 Jrも新年度に入り、各学年共に新たな目標に向かって挑戦が始まります。

つきましては、新年度の活動の進め方について、協議を致したく、下記により定期総会を開催

します。本年度より通常の総会と致します為、大変ご多忙の時節とは存じますが、万障お繰り

合せの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

１．日 時

      令和６年４月１４日（日）  午後 １８：００～

２．会 場

      長岡京市産業文化会館 １階大会議室

３．議 事

      ①２０２３年度事業報告及び会計報告について

      ②２０２４年度事業計画案及び予算案について

③その他

以   上

ご欠席される方は、下の委任状に記入捺印の上、総会前日までに各学年の保護者会代表まで提出

してください。

―――――――――――――――――き り と り――――――――――――――――

委 任 状

私は、令和６年４月１４日開催の定期総会に出席出来ませんので、一切の権限を議長に委任致します

令和  6 年    月    日

学  年      年生 ・    年生

氏  名               印